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Önsöz  

İnsanların yer değiştirmesinden kaynaklanan bir aktiviteler bütünü şeklinde 

değerlendirilen turizm, günümüz dünyasının en önemli olgularından birisidir. Nitekim 

küreselleşmeyi toplumsal ve ekonomik açılardan en çok kolaylaştıran faaliyetin turizm 

olduğu artık kabul edilmiştir. Gelir getiren ve istihdam sağlayan bir sektör olarak 

turizm, özellikle kalkınmakta olan ülke ekonomileri için büyük bir kaynak 

durumundadır. Bu açıdan bakıldığında, coğrafi çevrenin turistik amaçlı kullanım 

alanları da gittikçe genişlemektedir. Buna karşın turistik etkinlikler, bir ülkenin doğal 

ve kültürel coğrafyasının sahip olduğu olanak ve kısıtlamalarla yakından ilgilidir. 

Toprak, su, orman vb. doğal kaynakların bugünkü kuşakların ihtiyaçları için 

kullanılırken gelecek kuşaklarında bu doğal kaynaklara gereksinim duyacağının göz 

ardı edilmemesi gerektiği ülkelerin ortak konusu olmuştur. Bu konuda çeşitli ülkelerde 

yoğun olarak gösterilen çabalar olumlu olarak değerlendirilebilir. Ancak dünyada 

çevre sorunlarının giderek ağırlaşması nedeniyle doğal kaynakların sürdürülebilir 

kullanımı konusunda gösterilen çabaların yetersiz kaldığı söylenilebilir. Türkiye çeşitli 

uygarlıklardan kalma paha biçilmez kültür hazineleri, dünyanın çok az ülkesinde 

bulunan doğa güzellikleri ve iklim farklılıkları ile büyük bir turizm potansiyeline 

sahiptir. Dağları, yaylaları, mağaraları, akarsuları, gölleri, termal kaynakları ile geniş bir 

turizm yelpazesini oluşturmaktadır. Dünyadaki, hızlı ekonomik, siyasal, teknolojik 

gelişmeler ve bu gelişmelere paralel olarak, turizm tüketim kalıplarında da son yıllarda 

önemli bir değişim gözlenmektedir. Bu kalıplarda ekoturizm de bir alternatiftir. Bu 

proje Atatürk Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) birimi tarafından 

desteklenmiştir. 
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 ÖZET 
    

   Kırsal turizm, hem kırsal yerleşmelerle iç içe olan, hem de doğal kaynaklara dayalı bir 

turizm türüdür. Birçok olumlu etkilerinden dolayı, turizmde gelişmiş veya gelişmekte 

olan ülkelerde, var olan turizm türlerinin alternatifi ya da tamamlayıcısı olarak, önemi 

her geçen gün daha iyi anlaşılmaktadır. Kırsal turizm, sürdürülebilir turizm anlayışı ile 

en uyumlu bir turizm türüdür. Kırsal turizmin doğal ve kültürel mirasımızın 

korunmasında ve dünyaya tanıtılmasında önemli bir işlevi vardır. Türkiye’de son 

yıllarda yol kenarlarındaki köyler, kasabalar, turizme artık yabancı değillerdir. Kır 

lokantaları ve alışveriş sergileri, hatta balık çiftlikleri ve kırsal yollar, turistlerle veya 

günübirlikçilerle tanışmışlardır. Bugün için az sayıdaki köyümüzün gerçek anlamda 

kırsal turizme açıldığını görürken, büyük bir potansiyelin varlığını da bilmekteyiz. Bu 

kapsamda, İspir İlçesinin ekolojik ve turizm potansiyelini tanıma, tanıtma ve bu 

anlamda öğrenciler arasında farkındalık oluşturma ana hedefimiz olmuştur. Aynı 

zamanda projede görev alan öğretim elemanları İspir Hamza Polat Meslek 

Yüksekokulu’nun tanıtımını da yapmışlardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 ABSTRACT 

Rural tourism is a type of tourism that is intertwined with rural settlements and based 

on natural resources. Due to its many positive effects, its importance as an alternative 

or complement to existing tourism types in developed or developing countries in 

tourism is understood more and more every day. Rural tourism is the most 

compatible type of tourism with the understanding of sustainable tourism. Rural 

tourism has an important function in protecting our natural and cultural heritage and 

promoting it to the world. Roadside villages, towns, are no longer strangers to 

tourism in recent years in Turkey. Country restaurants and shopping exhibitions, even 

fish farms and rural roads, met tourists or excursions. While we see that a small 

number of our villages have opened up to rural tourism in real terms, we also know 

that there is a great potential. In this context, our main goal has been to recognize 

and promote the ecological and tourism potential of İspir District and to raise 

awareness among students in this sense. At the same time, the lecturers who took 

part in the project also promoted İspir Hamza Polat Vocational School. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    1. GİRİŞ 

     İspir ve yöresinin turizm potansiyelini görmek ve göstermek ve aynı zamanda bu 

potansiyele süreklilik kazandırmak adına, pandemi koşullarından dolayı İspir de 

bulunan ve farklı üniversitelerde okuyan öğrencilerimiz ve bazı öğretim elemanlarımız 

ile gerçekleştirmiş olduğumuz bu gezi programları ile, 

 

 İspir ve çevresinde yer alan ekolojik ve turistik değerlerin belirlenmesi, gezilip 

görülmesi ve bu doğrultuda ekonomik katkı sağlanması. 

 

 Yörenin ekolojik ve turizm potansiyelini tanıma, tanıtma, farkındalık oluşturma ve 

bölgeye katkılarını belirleme. 

 

 Atalarımızdan bizlere miras kalan ister yapılmış isterse doğal varlık olsun korunması 

ve gelecek nesillere ulaştırılması için farkındalık oluşturulmuştur. 

 

 Bu kapsamda aynı zamanda İspir Hamza Polat Meslek Yüksekokulumuz ve mevcut 

bölümlerin tanıtımı yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2. EKLER  

 

Yapılan Ziyaretler ile ilgili Görseller 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 



 

 

 

 
 



 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

  
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 


